## החטיבה המקצועית מחלקת קופות גמל ומיסוי יחידים

19 אפריל 2023
כ"ח ניסן תשפ"ג

לכבוד

המייצגים, המעסיקים, לשכות השכר וקופות הגמל

### הנדון: טופס 161 חדש - הודעה על פרישה מעבודה

רשות המסים חידשה ועדכנה את נהלי הדיווח, הן של מעסיקים ביחס לכספי הפיצויים שהועמדו לרשות העובד בעת פרישה והן של העובדים שפרשו ביחס לבחירתם ובקשתם בנוגע לכספי הפיצויים כאמור.